关于2013年教职工男女混合“软式排球”比赛通知
   根据校工会工作计划，现将2013年教职工男女混合“软式排球”比赛安排，通知如下：
一、比赛时间：2013年5月29日（周三全天）上午8：30开始进行小组循环赛，下午1:30开始进行复赛。
二、比赛地点：校排球场
三、报名时间：各部门工会均可报一个队参加比赛，要求5月24日（周五）以前报校工会。
四、抽签时间：5月27日上午10：00，请各部门工会文体委员到校工会办公室抽签；在抽签时间未到的单位，由校工会代抽，进行分组。种子队不参加抽签，其余队均需抽签进行分组。
五、抽签规则
1、种子队分组：获得2012年“男女混合软式排球赛”第一名的宏福校区，第二名的世纪学院，并列第三名信通院、计算机学院。其中宏福校区代表队来自软件学院、国际学院、民族学院和宏福校区综合办，今年开始以部门工会组队，经过协商保留软件学院为种子队。
A组：软件学院  （上半区）
B组：计算机学院（下半区）
C组：世纪学院   （下半区）
D组：信通院       （上半区）
2、获得2012年“男女混合软式排球赛”并列第五名的电子院、理学院、经管院、后勤，单独抽签分入A、B、C、D组。
3、其他队抽签分入A、B、C、D组。
六、比赛规则：场上队员由三名男队员、三名女队员组成，交叉站位；小组赛为循环赛，比赛采取三局两胜制，每局15分，胜积2分，负积1分，弃权积0分，每组按积分取前两名进入复赛；复赛为淘汰赛，比赛采取三局两胜制，前两局每局25分、第三局15分。
七、奖励办法：比赛取冠亚军和并列第三名共计四个队颁发奖状及纪念品，并列第五名（四个队）和其余参赛队均发纪念奖；每队由九人组成（6名队员、2名替补、1名教练或领队）。
八、比赛组织
1、组委会：杜鹃、傅洁、胡宗瑞、李方，联系电话：2092
2、裁判员：聘请我校学生兼任。
3、比赛用球：校工会为每个参赛球队准备一个软式排球，作为比赛用球，请在5月20日到教一楼221领取。
注：所谓“软式排球”，就是国家体委为推广和普及群众性排球活动，特别研制的一种与排球大小相同、自动充气、手感柔软、增加了比赛的趣味性和娱乐性的比赛用球。